
R
C

1C
23

21
$T

LW
 -

 M
M

A
Z

A

28/02/2024 13:16:49

Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 2

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

10/0

ITEM CANTIDAD

      7,00

      8,00

      2,00

      6,00

     11,00

      8,00

      6,00

      1,00

      1,00

      4,00

CARACTERISTICAS

LECHE EN POLVO DE 800 GRAMOS

CAFÉ MOLIDO X 3KG. TIPO LA VIRGINIA

EDULCORANTE X 200 ML TIPO HILERET

AZUCAR X 1 KG

YERBA MATE X 1KG TIPO PIPORE

PAPEL HIGIENICO X 4 ROLLOS X 30MTS DOBLE 
HOJA TIPO HIGIENOL

ROLLO DE COCINA X 3 ROLLOS DOBLE HOJA DE 
50 PAÑOS C/U TIPO SUSSEX

TE DE BOLDO POR 30 UNIDADES

TE DE MANZANILLA POR 30 UNIDADES

BOLSA DE CONSORCIO 45 X 60CM X 10 
UNIDADES

UNIDAD

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

     65.100,00

    123.200,00

      5.000,00

     10.200,00

     60.500,00

     43.248,00

     18.000,00

      2.200,00

      1.400,00

      5.920,00

LA LECHERA

LA VIRGINIA

TUY

LEDESMA

PIPORÉ

HIGIENOL

SUSSEX

LA VIRGINIA

LA VIRGINIA

ASURIN

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      9.300,00

     15.400,00

      2.500,00

      1.700,00

      5.500,00

      5.406,00

      3.000,00

      2.200,00

      1.400,00

      1.480,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 1330/2024 Carátula : SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y ALMACEN
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

BUENAS COMPRAS SAS

2024/647

8841

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      7,00

      8,00

      2,00

      6,00

     11,00

      8,00

      6,00

      1,00

      1,00

      4,00

Preventivo: 8200                       20%: 1640               Total: 9840       
        

Preventivo: 13800                     20%: 2760               Total: 16560     
        

Preventivo: 2700                       20%: 540                 Total: 3240       
        

Preventivo: 1600                       20%: 320                 Total: 1920       
        

Preventivo: 4800                       20%: 960                 Total: 5760       
        

Preventivo: 5400                       20%: 1080               Total: 6480       
        

Preventivo: 3200                       20%: 640                 Total: 3840       
        

Preventivo: 1950                       20%: 390                 Total: 2340       
        

Preventivo: 1250                       20%: 250                 Total: 1500       
        

Preventivo: 1480                       20%: 296                 Total: 1776       
        



R
C

1C
23

21
$T

LW
 -

 M
M

A
Z

A

28/02/2024 13:16:49

Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 2 / 2

11/0

12/0

13/0

14/0

ITEM CANTIDAD

      3,00

      4,00

      2,00

      2,00

CARACTERISTICAS

LUSTRA MUEBLES EN AEROSOL X 360ML TIPO 
BLEM

DESODORANTE DE AMBIENTE X 360ML TIPO 
POETT

DESODORANTE DE PISO DE 900ML TIPO POETT

AUTOBRILLO INCOLORO X 800 ML TIPO 
CERAMICOL

* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA
Y ALMACÉN DESTINADOS A LA COORDINACIÓN 
DE INTENDENCIA POR EL PERIODO DE UN (1) 
MES.-

UNIDAD

     12.000,00

      9.600,00

      2.600,00

      7.600,00

BLEM

POETT

POETT

CERAMICOL

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      4.000,00

      2.400,00

      1.300,00

      3.800,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

    366.568,00
14TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 1330/2024 Carátula : SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y ALMACEN
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

BUENAS COMPRAS SAS

2024/647

8841

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      3,00

      4,00

      2,00

      2,00

Preventivo: 3800                       20%: 760                 Total: 4560       
        

Preventivo: 2400                       20%: 480                 Total: 2880       
        

Preventivo: 1300                       20%: 260                 Total: 1560       
        

Preventivo: 3800                       20%: 760                 Total: 4560       
        


