Municipalidad de TRELEW

28/02/2024 13:16:49

Comparativo de Cotizaciones

Carátula: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y ALMACEN

Pag 1 / 2

Expediente : 1330/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	BUENAS COMPRAS SAS
Código	8841
Cotización	
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA

						Plazo de Entrega	INMEDIATA	
						Forma de Pago Observaciones	07 DÍAS CORRIDO	os
ITEM CA	NTIDAD U	NIDAD	CARACT	ERISTICAS				
				EN POLVO DE 80 Total: 984		IOS RECIO UNITARIO: MARCA:		65.100,00 9.300,00
2/0 Preventivo:				OLIDO X 3KG. TIF Total: 165		IRGINIA RECIO UNITARIO: MARCA:	0,00	123.200,00 15.400,00
3/0 Preventivo:				RANTE X 200 MI Total: 324		HILERET RECIO UNITARIO: MARCA:	_,	5.000,00 2.500,00
4/0 Preventivo:	6,00 Unio 1600				20 P	RECIO UNITARIO: MARCA:	, 0,00	10.200,00 1.700,00
5/0 Preventivo:	11,00 Unio 4800			AATE X 1KG TIPO Total: 576		RE RECIO UNITARIO: MARCA:		60.500,00 5.500,00
6/0 Preventivo:	8,00 5400		HOJA TIF	IIGIENICO X 4 RO PO HIGIENOL Total: 648		(30MTS DOBLE RECIO UNITARIO: MARCA:	8,00 HIGIENOL	43.248,00 5.406,00
7/0 Preventivo:	6,00 3200			S C/U TIPO SUS	SEX	DOBLE HOJA DE RECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 SUSSEX	18.000,00 3.000,00
				OLDO POR 30 UI Total: 234		S RECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 LA VIRGINIA	2.200,00 2.200,00
	1,00 Unio 1250			ANZANILLA POR Total: 150		DADES RECIO UNITARIO: MARCA:		1.400,00 1.400,00
10/0 Preventivo:	4,00 1480		UNIDADE			CM X 10 RECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 ASURIN	5.920,00 1.480,00

Municipalidad de TRELEW

28/02/2024 13:16:49

Comparativo de Cotizaciones

Carátula: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y ALMACEN

Pag 2 / 2

Expediente : 1330/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			TOTAL ITEMS COTIZADOS TOTAL OFERTA BASICA TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				14 366.568,00		
Preventivo: 3800		20	0%: 760	Total: 4560	PRECIO (JNITARIO: MARCA:	,		
		* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ALMACÉN DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE INTENDENCIA POR EL PERIODO DE UN (1) MES					CERAMICOL		
14/0 2,00		AUTOBRILLO INCOLORO X 800 ML TIPO CERAMICOL				2,00	7.600,00 3.800,00		
	tivo: 1300	20	0%: 260	Total: 1560		JNITARIO: MARCA:	2,00 POETT	1.300,00	
13/0	2,00		DESODORA	ANTE DE PISO [DE 900ML TIPO	POETT		2.600,00	
Preven	tivo: 2400	20	0%: 480	Total: 2880	PRECIO (JNITARIO: MARCA:	4,00 POETT	2.400,00	
12/0	4,00		DESODORA POETT	ANTE DE AMBIE	NTE X 360ML	TIPO	4.00	9.600,00	
Preven	tivo: 3800	20	0%: 760	Total: 4560	PRECIO U	JNITARIO: MARCA:	BLEM		
11/0	3,00		LUSTRA MU BLEM	JEBLES EN AEF	ROSOL X 360M	IL TIPO	3,00	12.000,00	
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTER	ISTICAS					
						a de Pago rvaciones	07 DÍAS CORRIDO)S	
					Plazo d	le Entrega	INMEDIATA		
					Mantenimie	nto Oferta	30 DÍAS CORRIDO	os	
							2024/647		
						Código	1	10 0/10	
						Proveedor	BUENAS COMPRA	AS SAS	